

В связи с уточнением объёмов финансирования мероприятий муниципальной ведомственной целевой программы «Развитие гражданской обороны и защиты населения муниципального образования город Краснодар на 2013-2015 годы» в 2014 году, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар [от 11.03.2013 № 1852](#) «Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы «Развитие гражданской обороны и защиты населения муниципального образования город Краснодар на 2013 – 2015 годы» следующие изменения:

1.1. В пункте 10 раздела I муниципальной ведомственной целевой программы «Развитие гражданской обороны и защиты населения муниципального образования город Краснодар на 2013 – 2015 годы» (далее – Программа) цифры «22414,0» заменить цифрами «21877,789».

1.2. В пункте 20 раздела V Программы цифры «22414,0» заменить цифрами «21877,789», цифры «6487,0» заменить цифрами «5950,789».

1.3. В пункте 3.1 раздела 3 приложения к Программе цифры «2000,0» заменить цифрами «1463,789», цифры «1300,0» заменить цифрами «763,789».

1.4. В строке «Итого по 3 разделу» приложения к Программе цифры «2000,0» заменить цифрами «1463,789».

1.5. В строке «Итого по программе» приложения к Программе цифры «22414,0» заменить цифрами «21877,789», цифры «6487,0» заменить цифрами «5950,789».

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального образования
город
Краснодар
В.Л.Евланов